
Расписание онлайн-консультаций 

для родителей 6-11 классов 

на период с 21 по 28 декабря 2020 г. 

 

Класс 
Дата 

проведения 

Время 
проведения 

ФИО классного 
руководителя 

Ресурс 

 

 
6А 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Дерюгина Юлия 

Александровна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 
через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
6Б 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Головко Ирина 

Викторовна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 
через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
6В 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Лысенко 

Анастасия 

Игоревна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 
через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
6Г 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Добровольская 

Людмила 

Викторовна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
6Д 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Калсанова Ирина 

Семеновна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 
через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
6Е 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Хамидуллина 

Галина 

Анатольевна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
6Ж 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Дементьева 

Ольга 

Александровна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 
через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 

7А 
23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Минаев 
Александр 

Владимирович 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 



 

 
7Б 

23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Асеева Татьяна 

Александровна 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
7В 

23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Горбунова 
Наталия 

Николаевна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
7Г 

23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Ситникова 
Кристина 

Сергеевна 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
7Д 

23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Калсанова Ирина 

Семеновна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
8А 

23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Давыдов 

Вячеслав 

Николаевич 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
8Б 

23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Платонова Лидия 
Владимировна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 

8В 
23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 

Лазарева 

Екатерина 

Владимировна 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 

8Г 
23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Москвина 
Наталья 

Владимировна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
8Д 

23.12.2020 

28.12.2020 

17.30-18.30 

17.30-18.30 

 
 

Славина Татьяна 

Николаевна 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 



 

 
8Е 

23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Пономаренко 

Евдокия 

Борисовна 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
8Ж 

23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Славина Татьяна 
Николаевна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
9А 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Давыдов 
Вячеслав 

Николаевич 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
9Б 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Останина 

Светлана 

Владимировна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
9В 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Аляскина 

Татьяна 

Владимировна 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
9Г 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Лукьянова 

Галина 

Васильевна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
9Д 

22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Дементьева 

Ольга 

Александровна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 

9Е 
22.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Лукьянова 

Галина 

Васильевна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 

10А 
23.12.2020 
28.12.2020 

18.00-19.00 
18.00-19.00 

 

 
Кошелева Анна 

Николаевна 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 



 

 
10Б 

23.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
 

Павлова Татьяна 

Геннадьевна 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
11А 

21.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Останина 
Светлана 

Владимировна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
11Б 

21.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Лазарева 

Екатерина 

Владимировна 

Онлайн-консультация запланирована на 
платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 

 

 
11В 

21.12.2020 

28.12.2020 

18.00-19.00 

18.00-19.00 

 
Масимова 

Судаба 

Оруджевна 

Онлайн-консультация запланирована на 

платформе ZOOM. Приглашение будет 

выслано в группу родителей. Если не удалось 

подключиться, то с классным руководителем 

можно связаться по сотовому телефону или 

через Вконтакте, Viber , WatsApp. 
 


